表2  宁夏回族自治区5个区（市）义务教育学校校际差异系数表
	序号
	市
	市、区
	学校类别
	 指标
项目
	生均教学及辅助用房面积（㎡）
	生均体育运动场馆面积（㎡）
	生均教学仪器设备值（元）
	每百名学生拥有计算机台数
	生均
图书
册数
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专业技术职务教师数
	综
合

	1
	银川市
	金凤区
	小学
	全县平均值
	5.15
	10.4
	3185
	11.7
	25.7
	0.05
	0.049
	0.022
	__

	
	
	
	
	差异系数
	1.02
	0.592
	0.489
	0.327
	0.513
	0.174
	0.166
	0.326
	0.451

	
	
	
	初中
	全县平均值
	9.83
	13.2
	3602
	13.7
	27.9
	0.063
	0.06
	0.033
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.515
	0.767
	0.997
	0.209
	0.4
	0.374
	0.344
	0.55
	0.519

	2
	
	西夏区
	小学
	全县平均值
	2.85
	9.16
	2174
	9.25
	19.8
	0.053
	0.052
	0.03
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.513
	0.421
	0.389
	0.458
	0.29
	0.26
	0.246
	0.492
	0.384

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.16
	10.5
	2201
	12.7
	29.9
	0.065
	0.061
	0.038
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.45
	0.73
	0.255
	0.358
	0.175
	0.182
	0.163
	0.352
	0.333

	3
	石嘴山市
	惠农区
	小学
	全县平均值
	5.27
	10.8
	2089
	11.5
	19.8
	0.07
	0.066
	0.043
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.445
	0.605
	0.331
	0.495
	0.374
	0.36
	0.342
	0.464
	0.427

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.86
	13.7
	3273
	12
	27.1
	0.089
	0.077
	0.053
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.235
	0.321
	0.242
	0.147
	0.135
	0.376
	0.345
	0.47
	0.284

	4
	吴忠市
	利通区
	小学
	全县平均值
	3.64
	10.6
	1647
	10.0
	16.8
	0.049
	0.043
	0.027
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.365
	0.734
	0.504
	0.539
	0.196
	0.216
	0.176
	0.405
	0.392

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.10
	9.61
	1940
	11.4
	25.3
	0.067
	0.058
	0.038
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.394
	0.34
	0.217
	0.212
	0.072
	0.309
	0.268
	0.379
	0.274

	5
	
	青铜峡市
	小学
	全县平均值
	4.93
	16.6
	2217
	11.4
	18.0
	0.066
	0.06
	0.031
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.437
	0.647
	0.442
	0.422
	0.195
	0.25
	0.246
	0.398
	0.38

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.95
	14.0
	2538
	12.2
	26.0
	0.068
	0.059
	0.042
	__

	
	
	
	
	差异系数
	0.306
	0.346
	0.18
	0.141
	0.065
	0.136
	0.129
	0.179
	0.185


